
Kreis Pokal Rur-Wurm Saison 2018/19

Pokal Herren
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Münchs, Michael, Apweilerstr. 50, 52511 Geilenkirchen, Tel.: 02451 69138, michaelmuenchs@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 14.12.2018 21:30 v (1) 9 DJK Kohlscheid II DJK Kohlscheid 2:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Mi.
Sa.

14.12.2018
14.12.2018
24.10.2018
27.10.2018

19:00 (1)
19:00 (1)
20:00 v
17:00 (1)

1
8
2
3

TTC Straeten
DJK Kohlscheid II
DJK Kohlscheid II
SSV Gevelsdorf II

DJK Kohlscheid
TTG RS Hoengen
TTC Unterbruch II
TTC Dürboslar

2:4
4:2
4:0
4:1

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mo.
Fr.
Fr.

21.11.2018
03.12.2018
07.12.2018
07.12.2018

20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:00 (1)
20:00

4
5
6
7

DJK Kohlscheid
TTC Straeten
TTC Ederen
TTC Kirchhoven

SSV Gevelsdorf II
FC Immendorf
TTG RS Hoengen
DJK Kohlscheid II

4:0
4:2
3:4
2:4
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