Kreis Pokal Rur-Wurm Saison 2018/19

Pokal Herren

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Münchs, Michael, Apweilerstr. 50, 52511 Geilenkirchen, Tel.: 02451 69138, michaelmuenchs@gmx.de

Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 14.12.2018	21:30 v (1)	9	DJK Kohlscheid II	DJK Kohlscheid	2:4
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 14.12.2018	19:00 (1)	1	TTC Straeten	DJK Kohlscheid	2:4
Fr. 14.12.2018	19:00 (1)	8	DJK Kohlscheid II	TTG RS Hoengen	4:2
Mi. 24.10.2018	20:00 v	2	DJK Kohlscheid II	TTC Unterbruch II	4:0
Sa. 27.10.2018	17:00 (1)	3	SSV Gevelsdorf II	TTC Dürboslar	4:1
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 21.11.2018	20:00 v (1)	4	DJK Kohlscheid	SSV Gevelsdorf II	4:0
Mo.03.12.2018	20:00 v (1)	5	TTC Straeten	FC Immendorf	4:2
Fr. 07.12.2018	20:00 (1)	6	TTC Ederen	TTG RS Hoengen	3:4
Fr. 07.12.2018	20:00	7	TTC Kirchhoven	DJK Kohlscheid II	2:4